2022年２月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 光 陽 社

代 表 者  代表取締役社長 犬養  岬太

（ コ ー ド 番 号 ： 7 9 4 6 ） 東 証 第 二 部

問 合 せ 先  業 務 本 部 課 長  小 川  杏 介

（ T E L .  0 3 - 5 6 1 5 - 9 0 6 4 ）

（変更）「特定の株主からの自己株式取得に関するお知らせ」

の一部変更に関するお知らせ

当社は、2022年１月 25日開催の取締役会において、2021年 12月８日に開示いたしました「特定の株主から

の自己株式取得に関するお知らせ」の記載内容の内、「株式を取得することができる期間」を変更することを決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 変更の理由

2021年 12月８日開催の当社取締役会において、当社臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいま

す。）の開催予定を 2022年２月下旬頃とし、2021年 12月 24日取締役会において、本臨時株主総会の開

催日を 2022年３月４日と決議したものの、「株式を取得することができる期間」が決定しておらず、2022

年１月 25日取締役会において、同期間を決議したためであります。

２． 変更内容（変更箇所には下線を付しております。）

（変更前）

２．取得に係る事項の内容

（６）株式を取得することができる期間 2022年３月１日から2022年４月28日

（変更後）

２．取得に係る事項の内容

（６）株式を取得することができる期間 2022年３月７日から2022年４月28日

以 上